
 

 

UCHWAŁA NR XLI/266/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust.2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. 2012 poz. 391 t.j.) uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszoną przez właścicieli nieruchomości za jednorazowy odbiór 

odpadów komunalnych zmieszanych w wysokości 200,04 zł. za m³  

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zmieszanych przy 

prowadzeniu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w wysokości 123,38 zł. za m³. 

§ 2. Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 40 zł. za m³.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/236/2008 r. Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 17 grudnia 2008r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogowie: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 3469


		2013-06-04T13:29:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




